
.ptt".3""o
i - . " i - .  n?
f  

' ! .  " r l  :

"' il'' $oèt*x*+

U N IVERSITA
DI SIENA

1240

SERVIZ IO CONCORSI  T  PROCTDIMTNTI  TLFTTORALI

D . R .  R e p .  n .
Pro t .  n .  ) l

Un ivers i tà  de l la  Ca labr ia
Un ivers i tà  d i  Camer ino

Univers i tà  d i  S iena.

t)t5 fi" ,r
1"5 '  t , ' / , I 7 SET. 2015

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DI PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
PROFESSORE UNIVERSTTARTO Dr RUOLO - FASCTA DEGLT ASSOCTAT|- S.C. OglcL AUTOMATTCA -

S.S.D. ING-INF/O4 AUTOMATICA - DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELTINFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE

, IL RETTORE

-  V is te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i ta r ia ;
- vista la legge 30.12.20L0, n.240 ed in particolare l 'art. 24, comma 6;
-  v is to  lo  S ta tu to  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  mod i f i ca to  a i  sens i  de l l ' a r t .  2 ,  commi  2  e  5 ,  de l la

Legge 30 dicembre 2010, n.  240, emanato con D.R. n.  164{2012 del  7 febbraio 2012, pubbl icato in G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 20L2 e s.m. i . ;

-  v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.
n .1381 de l  28 .07 .20L1;

-  v is to  i l  Rego lamento  per  la  ch iamata  de i  p ro fessor i  d i  p r ima e  seconda fasc ia ,  emanato  con D.R.  n .  11L0
de|21.07.2014 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare gl i  ar t t .  18 e 19;

-  v isto i l  D.R. n.  LL41 del  05.08.2015 con cui  sono state indette le procedure valutat ive per la copertura di
3 post i  d i  professore universi tar io di  ruolo,  fascia degl i  associat i  e in part icolare,  Dipart imento di
Ingegner ia  de l l ' l n fo rmaz ione e  Sc ienze Matemat iche ,  l -  pos to  per  i l  s .c .  09 /GL Automat ica ,  s .s .d .  ING-
INF/04 Automat ica;

-  v is ta  la  de l ibera  de l  D ipar t imento  d i  Ingegner ia  de l l ' i n fo rmaz ione e  sc ienze matemat iche  de l l ' 11
set tembre  20L5 con cu iè  s ta ta  p ropos ta  la  commiss ione d iva lu taz ione per  la  suddet ta  p rocedura ;

-  preso at to del le autocert i f icazioni  con cui  i  commissar i  propost i  d ichiarano di  possedere i  requis i t i
previst i  dal l 'ar t .  14 del  sopraci tato Regolamento;

DECRETA

valutazione del la procedura valutat iva indicata in premessa che r isulta così

prof.  ordinar io s.s.d.  ING-lNF704 Automat ica
prof .  ordinar io s.s.d.  ING-lNF704 Automat ica
prof .  ordinar io s.s.d.  ING-lNF704 Automat ica

l l  p resente  decre to  è  pubb l ica to  ne l l 'A lbo  on l ine  d i  A teneo e  su l la  pag ina  web ded ica ta  a l le  p rocedure

concorsua l i .

S iena, |  6 s[T. 2015

E'  nomina ta  la  Commiss ione  d i
composta:

Alessandro CASAVOLA
Mar ia Let iz ia  CORRADINI
Andrea GARULLI

ll Rettgfe 
"=L-tAngy'o[Riccaboni

, / \

/ \ { ' ,-  
Visto l l  Responsabi le del  procedimento -  Maria , ru#n ,  ,

Visto tl Direttore generale - vrarcf,lgRnÉ:,L I Y'"

rI
I


